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一、財務報告之簡述 

(一)歲入部分-本年度： 

本年度歲入預算數 1,705,000 元，執行結果，實現數 2,002,945 元，占預算數

117.47%。依各來源別子目分述如下： 

1.罰金罰鍰及怠金：預算數 3,000 元，執行結果，實現數 5,400 元，占預算數

180.00%，超收 2,400元。 

2.行政規費收入：預算數 927,000 元，執行結果，實現數 1,207,060 元，占預

算數 130.21%，超收 280,060元。 

3.使用規費收入：預算數 772,000 元，執行結果，實現數 754,748 元，占預算

數 97.77%，短收 17,252元。 

4.財產孳息：預算數 1,000元，執行結果，實現數 1,938元，占預算數 193.80%，

超收 938元。 

5.廢舊物資售價：預算數 2,000 元，執行結果，實現數 18,300 元，占預算數

915.00%，超收 16,300元。 

6.雜項收入：預算數 0元，執行結果，實現數 15,499元，超收 15,499元。 

(二)歲出部分-本年度： 

本年度歲出預算數 21,361,000 元(不含統籌支撥科目 2,143,223 元)，實現數

21,314,890元，占預算數 99.78%，賸餘數 46,110元。依各工作計畫分述如下： 

1.一般行政-行政管理：預算數 19,597,000元，執行結果，實現數 19,566,500

元，占預算數 99.84%，賸餘數 30,500元。 

2.戶政業務-戶政業務：預算數 1,624,000 元，執行結果，實現數 1,608,590

元，占預算數 99.05%，賸餘數 15,410元。 

3.一般建築及設備-一般建築及設備：預算數 140,000 元，執行結果，實現數

139,800元，占預算數 99.86%，賸餘數 200元。 

4.公務人員退休及撫卹給付：預算數 1,970,423元，與實現數同。 

5.公務人員各項補助：預算數 172,800元，與實現數同。 

(三)歲入部分-以前年度：無。 

(四)歲出部分-以前年度：無。 

(五)平衡表重要科目之金額及內容之簡述： 

1.專戶存款：370,479 元，係應付代收款存入專戶款項。 

       2.房屋建築及設備：6,595,511元，係辦公房屋建築及其附屬之設備。 
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       3.機械及設備：283,704元，係電腦及印表機等設備。 

       4.交通及運輸設備：119,992元，係公務車輛等設備。 

       5.雜項設備：385,571元，係辦公事務等設備。 

6.電腦軟體：26,607元，係多媒體叫號系統軟體等資產。 

7.應付代收款：370,479 元，係代收代付員工勞健保、退休人員各項給付及自

然人憑證 IC卡工本費等。 

8.資產負債淨額：7,411,385 元，係資產減除負債後之餘額。 

 

二、財務狀況之分析 

(一)平衡表本年度較上年度金額變動差異達 20%以上之科目原因分析： 

科目 本年度決算 上年度決算 差異數 變動比率 
 差異達 20%以上 

之說明  

1.專戶存款 370,479 389,866 -19,387 -4.97% 
 

2.房屋建築及設備 6,595,511 6,755,951 -160,440 -2.37%   

3.機械及設備 283,704 360,488 -76,784 -21.30% 
係依規定提列折舊

及辦理財產報廢。  

4.交通及運輸設備 119,992 59,248 60,744 102.52% 
主要係購置電動機

車。 

5.雜項設備 385,571 491,153 -105,582 -21.50% 
係依規定提列折舊

及辦理財產報廢。 

6.電腦軟體 26,607 - 26,607 - 
係購置多媒體叫號

系統軟體。 

7.應付代收款 370,479 389,866 -19,387 -4.97%   

8.資產負債淨額 7,411,385 7,666,840 -255,455 -3.33%   

(二)未來或有給付責任之揭露：無。 

 

三、重要施政計畫執行成果之說明 

(一)重要施政計畫執行成果： 

依據 113年度施政方針，計約服務 79,000人次，除經常辦理各項戶籍登記、
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核發戶籍謄本、英文謄本、自然人憑證、戶口名簿、初、補換發國民身分證、

印鑑登記及證明、護照申請親辦人別確認、戶籍資料異動跨機關服務、年終

動態靜態人口統計、門牌編釘等各項工作外，並加強簡政便民服務，以及提

昇戶政資訊化作業。 

(二)各項工作計畫實施情形：  

工 作 計 畫 

名 稱 
重 要 計 畫 項 目 實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已完成或未完

成 之 說 明 

因應改善

措 施 

行政管理 

 

 

 

 

辦理一般行政、人

事、會計及研考業

務。 

 

 

預算執行 99.84% 

辦理一般庶務、人事、會

計、文書、研考等行政業

務及充實基本零星設備。 

 

已完成。 

 

 

 

 

 

戶政業務 

 

 

 

 

 

辦理各項戶籍登記

及戶籍資料核發業

務。 

 

 

 

預算執行 99.05% 

辦理戶政資訊化、戶籍登

記、核發戶籍謄本、自然

人憑證、國民身分證等各

項戶政業務。 

已完成。 

 

 

 

 

 

 

一般建築及設

備 

 

 

 

購置電動機車及一

般零星雜項設備。 

 

預算執行 99.86% 

購置電動機車及多媒體

叫號系統軟體、筆記型電

腦等零星設備，提升為民

服務品質。 

已完成。 

 

 

 

 

 

 

四、其他重要說明：無。 

 



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
　　　　　　合 　　 計 1,705,000 - 1,705,000

　　　　　　經資門總計 1,705,000 - 1,705,000

　　　　　　經常門合計 1,705,000 - 1,705,000

02 04030000000

罰款及賠償收入

3,000 - 3,000

060 　04031290000

　臺中市龍井區戶政事務所

3,000 - 3,000

01 　　04031290100

　　罰金罰鍰及怠金

3,000 - 3,000

01 　　　04031290101

　　　罰金罰鍰

3,000 - 3,000

03 05030000000

規費收入

1,699,000 - 1,699,000

060 　05031290000

　臺中市龍井區戶政事務所

1,699,000 - 1,699,000

01 　　05031290100

　　行政規費收入

927,000 - 927,000

01 　　　05031290101

　　　審查費

1,000 - 1,000

02 　　　05031290102

　　　證照費

888,000 - 888,000

03 　　　05031290103

　　　登記費

38,000 - 38,000

02 　　05031290300

　　使用規費收入

772,000 - 772,000

01 　　　05031290303

　　　資料使用費

718,000 - 718,000

02 　　　05031290307

　　　服務費

54,000 - 54,000

經常門
科目 預 算 數

臺中市龍井區

歲入來源
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實現數 應收數 保留數
合　計

(2)
2,002,945 - - 2,002,945 297,945 117.47%

2,002,945 - - 2,002,945 297,945 117.47%

2,002,945 - - 2,002,945 297,945 117.47%

5,400 - - 5,400 2,400 180%

5,400 - - 5,400 2,400 180%

5,400 - - 5,400 2,400 180%

5,400 - - 5,400 2,400 180%

1,961,808 - - 1,961,808 262,808 115.47%

1,961,808 - - 1,961,808 262,808 115.47%

1,207,060 - - 1,207,060 280,060 130.21%

1,000 - - 1,000 - 100%

1,163,460 - - 1,163,460 275,460 131.02%

42,600 - - 42,600 4,600 112.11%

754,748 - - 754,748 -17,252 97.77%

697,431 - - 697,431 -20,569 97.14%

57,317 - - 57,317 3,317 106.14%

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

113年度 單位:新臺幣元
決 算 數

戶政事務所

別決算表
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款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

經常門
科目 預 算 數

臺中市龍井區

歲入來源

04 07030000000

財產收入

3,000 - 3,000

065 　07031290000

　臺中市龍井區戶政事務所

3,000 - 3,000

01 　　07031290100

　　財產孳息

1,000 - 1,000

01 　　　07031290101

　　　利息收入

1,000 - 1,000

02 　　07031290500

　　廢舊物資售價

2,000 - 2,000

01 　　　07031290501

　　　廢舊物資售價

2,000 - 2,000

08 12030000000

其他收入

- - -

107 　12031290000

　臺中市龍井區戶政事務所

- - -

01 　　12031290200

　　雜項收入

- - -

01 　　　12031290201

　　　收回以前年度歲出

- - -

02 　　　12031290210

　　　其他雜項收入

- - -
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實現數 應收數 保留數
合　計

(2)

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

113年度 單位:新臺幣元
決 算 數

戶政事務所

別決算表

20,238 - - 20,238 17,238 674.6%

20,238 - - 20,238 17,238 674.6%

1,938 - - 1,938 938 193.8%

1,938 - - 1,938 938 193.8%

18,300 - - 18,300 16,300 915%

18,300 - - 18,300 16,300 915%

15,499 - - 15,499 15,499 -

15,499 - - 15,499 15,499 -

15,499 - - 15,499 15,499 -

8,149 - - 8,149 8,149 -

7,350 - - 7,350 7,350 -
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款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

　　　　　 合　　　　計 22,754,223 750,000 23,504,223

03 00030000000

臺中市政府民政局主管

20,611,000 750,000 21,361,000

027 　00031290000

　臺中市龍井區戶政事務所

20,611,000 750,000 21,361,000

　　經常門合計 20,371,000 750,000 21,121,000

　　資本門合計 240,000 - 240,000

01 　　37031290100

　　一般行政

18,847,000 750,000 19,597,000

01 　　　37031290101

　　　行政管理

18,847,000 750,000 19,597,000

　　　　100000人事費 18,500,000 750,000 19,250,000

　　　　200000業務費 241,000 - 241,000

　　　　300000設備及投資* 100,000 - 100,000

　　　　400000獎補助費 6,000 - 6,000

02 　　37031290900

　　戶政業務

1,624,000 - 1,624,000

01 　　　37031290901

　　　戶政業務

1,624,000 - 1,624,000

　　　　100000人事費 200,000 - 200,000

　　　　200000業務費 1,424,000 - 1,424,000

03 　　37031299000

　　一般建築及設備

140,000 - 140,000

臺中市龍井區

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數
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實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

23,458,113 - - 23,458,113 -46,110 99.8%

21,314,890 - - 21,314,890 -46,110 99.78%

21,314,890 - - 21,314,890 -46,110 99.78%

21,075,091 - - 21,075,091 -45,909 99.78%

239,799 - - 239,799 -201 99.92%

19,566,500 - - 19,566,500 -30,500 99.84%

19,566,500 - - 19,566,500 -30,500 99.84%

19,219,538 - - 19,219,538 -30,462 99.84% 預算增減數750,000

元=各類員工待遇準

備750,000元

240,963 - - 240,963 -37 99.98%

99,999 - - 99,999 -1 100%

6,000 - - 6,000 - 100%

1,608,590 - - 1,608,590 -15,410 99.05%

1,608,590 - - 1,608,590 -15,410 99.05%

200,000 - - 200,000 - 100%

1,408,590 - - 1,408,590 -15,410 98.92%

139,800 - - 139,800 -200 99.86%

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

113年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

戶政事務所

別決算表
決 算 數
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款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

臺中市龍井區

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

01 　　　37031299001

　　　一般建築及設備*

140,000 - 140,000

　　　　300000設備及投資* 140,000 - 140,000

26 00700000000

統籌支撥科目主管

2,143,223 - 2,143,223

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給付

1,970,423 - 1,970,423

01 　　7670a020900

　　公務人員退休及撫卹給付

1,970,423 - 1,970,423

01 　　　7670a020901

　　　公務人員退休及撫卹給付

1,970,423 - 1,970,423

　　　　100000人事費 1,970,423 - 1,970,423

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰問金

172,800 - 172,800

02 　　8970a030900

　　公務人員各項補助及慰問金

172,800 - 172,800

01 　　　8970a030902

　　　公務人員各項補助

172,800 - 172,800

　　　　100000人事費 172,800 - 172,800
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實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

113年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

戶政事務所

別決算表
決 算 數

139,800 - - 139,800 -200 99.86%

139,800 - - 139,800 -200 99.86%

2,143,223 - - 2,143,223 - 100%

1,970,423 - - 1,970,423 - 100%

1,970,423 - - 1,970,423 - 100%

1,970,423 - - 1,970,423 - 100%

1,970,423 - - 1,970,423 - 100%

172,800 - - 172,800 - 100%

172,800 - - 172,800 - 100%

172,800 - - 172,800 - 100%

172,800 - - 172,800 - 100%
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01 00030000000

臺中市政府民政局主管

19,419,538 1,649,553 6,000 - 21,075,091

001 　00031290000

　臺中市龍井區戶政事務

　所

19,419,538 1,649,553 6,000 - 21,075,091

01 　　370312901370100

　　一般行政

19,219,538 240,963 6,000 - 19,466,501

01 　　　370312901370101

　　　行政管理

19,219,538 240,963 6,000 - 19,466,501

02 　　370312901370900

　　戶政業務

200,000 1,408,590 - - 1,608,590

01 　　　370312901370901

　　　戶政業務

200,000 1,408,590 - - 1,608,590

03 　　370312901379000

　　一般建築及設備

- - - - -

01 　　　370312901379001

　　　一般建築及設備

- - - - -

小計 19,419,538 1,649,553 6,000 - 21,075,091

02 00700000000

統籌支撥科目主管

2,143,223 - - - 2,143,223

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給

　付

1,970,423 - - - 1,970,423

01 　　7670a0206760900

　　公務人員退休及撫卹

　　給付

1,970,423 - - - 1,970,423

01 　　　7670a0206760901

　　　公務人員退休及撫

　　　卹給付

1,970,423 - - - 1,970,423

小計 1,970,423 - - - 1,970,423

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰

　問金

172,800 - - - 172,800

01 　　8970a0309890900

　　公務人員各項補助及

　　慰問金

172,800 - - - 172,800

01 　　　8970a0309890902

　　　公務人員各項補助

172,800 - - - 172,800

小計 172,800 - - - 172,800

　　　			合  計 21,562,761 1,649,553 6,000 - 23,218,314

經     常     支     出

獎補助費人事費 業務費 債務費 小　計

科 目

款 項 目節 名 稱 及 編 號

臺中市龍井區

中華民國

歲出用途別
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- - 239,799 - 239,799 21,314,890

- - 239,799 - 239,799 21,314,890

- - 99,999 - 99,999 19,566,500

- - 99,999 - 99,999 19,566,500

- - - - - 1,608,590

- - - - - 1,608,590

- - 139,800 - 139,800 139,800

- - 139,800 - 139,800 139,800

- - 239,799 - 239,799 21,314,890

- - - - - 2,143,223

- - - - - 1,970,423

- - - - - 1,970,423

- - - - - 1,970,423

- - - - - 1,970,423

- - - - - 172,800

- - - - - 172,800

- - - - - 172,800

- - - - - 172,800

- - 239,799 - 239,799 23,458,113

單位:新臺幣元

設備及投資 獎補助費
合計

資      本     支     出

小計人事費 業務費

科目分析表
113 年度

戶政事務所

13



臺中市龍井區戶政事務所

歲出用途別決算累計表
中華民國113年度 單位:新臺幣元

一般行政 戶政業務 一般建築及設備
公務人員退休及撫卹

給付

1000　人事費 19,219,538 200,000 1,970,423

ˉ1015　法定編制人員待遇 12,286,080

ˉ1025　技工及工友待遇 425,160

ˉ1030　獎金 3,146,738 27,047

ˉ1035　其他給與 303,800

ˉ1040　加班費 518,651 200,000

ˉ1045　退休退職給付 1,943,376

ˉ1050　退休離職儲金 1,354,152

ˉ1055　保險 1,184,957

2000　業務費 240,963 1,408,590

ˉ2006　水電費 191,493

ˉ2009　通訊費 109,710

ˉ2018　資訊服務費 30,154

ˉ2021　其他業務租金 9,436 36,000

ˉ2024　稅捐及規費 765

ˉ2027　保險費 1,316 25,564

ˉ2051　物品 283,985

ˉ2054　一般事務費 155,591 567,391

ˉ2063　房屋建築養護費 7,875

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 1,855 19,330

ˉ2069　設施及機械設備養護費 103,323

ˉ2072　國內旅費 33,765

ˉ2093　特別費 72,000

3000　設備及投資 99,999 139,800

ˉ3020　機械設備費 38,199 21,000

ˉ3025　運輸設備費 89,800

ˉ3030　資訊軟硬體設備費 29,000

ˉ3035　雜項設備費 61,800

4000　獎補助費 6,000

ˉ4085　獎勵及慰問 6,000

小計 19,566,500 1,608,590 139,800 1,970,423

合計 19,566,500 1,608,590 139,800 1,970,423

用途別科目名稱及編號

業務計畫科目名稱

14



臺中市龍井區戶政事務所

歲出用途別決算累計表
中華民國113年度 單位:新臺幣元

1000　人事費

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉ1035　其他給與

ˉ1040　加班費

ˉ1045　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉ1055　保險

2000　業務費

ˉ2006　水電費

ˉ2009　通訊費

ˉ2018　資訊服務費

ˉ2021　其他業務租金

ˉ2024　稅捐及規費

ˉ2027　保險費

ˉ2051　物品

ˉ2054　一般事務費

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉ2093　特別費

3000　設備及投資

ˉ3020　機械設備費

ˉ3025　運輸設備費

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

ˉ3035　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4085　獎勵及慰問

小計

合計

用途別科目名稱及編號 公務人員各項補助及

慰問金
合計

172,800 21,562,761

12,286,080

425,160

3,173,785

172,800 476,600

718,651

1,943,376

1,354,152

1,184,957

1,649,553

191,493

109,710

30,154

45,436

765

26,880

283,985

722,982

7,875

21,185

103,323

33,765

72,000

239,799

59,199

89,800

29,000

61,800

6,000

6,000

172,800 23,458,113

172,800 23,458,113

業務計畫科目名稱

15



中華民國

材料

(4)

合計 2,002,945 0 0 0

本年度 2,002,945 0 0 0

　04000000

　罰款及賠償收入

5,400 0 0 0

　05000000

　規費收入

1,961,808 0 0 0

　07000000

　財產收入

20,238 0 0 0

　12000000

　其他收入

15,499 0 0 0

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項

繳付公庫

項　　  　目

歲入

實現數

(1)

減項：

歲入待納庫數

(2)

臺中市龍井區

16



存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 2,002,945

0 0 0 0 2,002,945

0 0 0 0 5,400

0 0 0 0 1,961,808

0 0 0 0 20,238

0 0 0 0 15,499

單位:新臺幣元
繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

剔除經費

(8)

預收款

(7)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項

數分析表

戶政事務所

113年度

17



中華民國

合計 23,458,113 0 0 0

本年度 23,458,113 0 0 0

　一、本年度經費 21,314,890 0 0 0

　　0137010100

　　行政管理

19,466,501 0 0 0

　　0137010100*

　　行政管理

99,999 0 0 0

　　0137090100

　　戶政業務

1,608,590 0 0 0

　　0137900100*

　　一般建築及設備

139,800 0 0 0

　二、統籌科目 2,143,223 0 0 0

　　0676090100

　　公務人員退休及撫卹給付

1,970,423 0 0 0

　　0989090200

　　公務人員各項補助

172,800 0 0 0

臺中市龍井區

預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)

項　　  　目
歲出實現數

(1)

                 加

公庫撥入

18



於本年度實現數

(8)

墊付轉正數

(9)

0 0 0 0 0 23,458,113 0

0 0 0 0 0 23,458,113 0

0 0 0 0 0 21,314,890 0

0 0 0 0 0 19,466,501 0

0 0 0 0 0 99,999 0

0 0 0 0 0 1,608,590 0

0 0 0 0 0 139,800 0

0 0 0 0 0 2,143,223 0

0 0 0 0 0 1,970,423 0

0 0 0 0 0 172,800 0

減              項

其他應收款

(6)

墊付數

(7)

戶政事務所

退還收入(預收)

款

(5)

113年度
             項

單位:新臺幣元

數分析表

公庫撥入數

(10)=(1)+(2)+(

3)+(4)+(5)+(6)

+(7)-(8)-(9)

歲出應付、保留

數公庫未撥入數

以前年度撥款
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臺中市龍井區戶政事務所

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國113年度 單位:新臺幣元

金 額 %

合計 297,945

113 113年度經常門小計 297,945

　罰款及賠償收入 2,400

　　罰金罰鍰及怠金 2,400

　　　罰金罰鍰 2,400 80.00% 主要係逾期申報登記案件增加，嗣後將參考本年度

實際收入情形覈實編列。

　規費收入 262,808

　　行政規費收入 280,060

　　　證照費 275,460 31.02% 主要係民眾辦理遷徙案件增加，嗣後將參考本年度

實際收入情形覈實編列。

　　　登記費 4,600 12.11%

　　使用規費收入 -17,252

　　　資料使用費 -20,569 -2.86%

　　　服務費 3,317 6.14%

　財產收入 17,238

　　財產孳息 938

　　　利息收入 938 93.80% 主要係公庫存款利率調升，嗣後將參考本年度實際

收入情形覈實編列。

　　廢舊物資售價 16,300

　　　廢舊物資售價 16,300 815.00% 主要係本年度廢舊物資數量較多，嗣後將參考本年

度實際收入情形覈實編列。

　其他收入 15,499

　　雜項收入 15,499

　　　收回以前年度歲出 8,149 - 主要係報廢公務機車收回保險費及中油車隊卡油料

費，預算外收入，嗣後將參考本年度實際收入情形

覈實編列。

　　　其他雜項收入 7,350 - 主要係本所新設置自動證照攝影機收入，預算外收

入，嗣後將參考本年度實際收入情形覈實編列。

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱

20



臺中市龍井區戶政事務所

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 113 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

合計 46,110 0.20% 45,909 201

113 113年度合計 46,110 0.20% 45,909 201

113年度經常門小計 45,909 0.20% 45,909 -

　民政支出 45,909 0.22% 45,909 -

　　一般行政 30,499 0.16% 30,499 -

　　　行政管理 30,499 0.16% 10 30,499 -

　　戶政業務 15,410 0.95% 15,410 -

　　　戶政業務 15,410 0.95% -

10 8,610 -

5 6,800 -

113年度資本門小計 201 0.08% - 201

　民政支出 201 0.08% - 201

　　一般行政 1 - 1

　　　行政管理 1 - 8 1

　　一般建築及設備 200 0.14% - 200

　　　一般建築及設備 200 0.14% - 8 200

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門
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土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

合計 239,799 - - - 59,199

一般行政 99,999 - - - 38,199

　行政管理 99,999 - - - 38,199

一般建築及設備 139,800 - - - 21,000

　一般建築及設備 139,800 - - - 21,000

小計 239,799 - - - 59,199

計畫名稱

歲出資本支

臺中市龍井區

合　　計

設                                                 備

中華民國

22



運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備
權     利 投　　資

89,800 29,000 61,800 - - -

- - 61,800 - - -

- - 61,800 - - -

89,800 29,000 - - - -

89,800 29,000 - - - -

89,800 29,000 61,800 - - -

出分析表

戶政事務所

其他

資本

支出

                           及                                         投                                             資

單位:新臺幣元113年度
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臺中市龍井區戶政事務所

人事費明細表
中華民國113年度 單位:新臺幣元

原 預 算 數 預算增減數
合 計

(1)

金 額

(3)=(2)-(1)
% 預 計 數 實 有 數

一、法定編制人員待遇 12,053,160 750,000 12,803,160 12,286,080 -517,080 -4.04% 16 16

二、技工及工友待遇 398,280 - 398,280 425,160 26,880 6.75% 1 1

三、獎金 2,725,774 - 2,725,774 3,146,738 420,964 15.44%

四、其他給與 272,000 - 272,000 303,800 31,800 11.69%

五、加班費 703,054 - 703,054 718,651 15,597 2.22%

六、退休離職儲金 1,418,040 - 1,418,040 1,354,152 -63,888 -4.51%

七、保險 1,129,692 - 1,129,692 1,184,957 55,265 4.89%

合  計 18,700,000 750,000 19,450,000 19,419,538 -30,462 -0.16% 17 17

職員16人。

人事費別 說 明

預 算 數

決算數

(2)

比 較 增 減 數 員 工 人 數
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臺中市龍井區戶政事務所

人事費明細表
中華民國113年度 單位:新臺幣元

原 預 算 數 預算增減數
合 計

(1)

金 額

(3)=(2)-(1)
% 預計數 實有數

統籌支撥科目主管

一、獎金 27,047 - 27,047 27,047 - 0.00% - -

二、其他給與 172,800 - 172,800 172,800 - 0.00% - -

三、退休退職給付 1,943,376 - 1,943,376 1,943,376 - 0.00% - -

合  計 2,143,223 - 2,143,223 2,143,223 - 0.00% - -

人事費別 說 明

預 算 數

決算數

(2)

比 較 增 減 數 員 工 人 數
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臺中市龍井區戶政事務所

統籌支撥科目支出明細表
中華民國113年度 單位:新臺幣元

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

　　合　　　計 1,970,423 1,970,423

公務人員退休及撫卹

給付

1,970,423 1,970,423

公務人員各項補助及

慰問金

項目

補助款 退休及撫卹金
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臺中市龍井區戶政事務所

統籌支撥科目支出明細表
中華民國113年度 單位:新臺幣元

　　合　　　計

公務人員退休及撫卹

給付

公務人員各項補助及

慰問金

項目

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

172,800 172,800

172,800 172,800

準備金補助及慰問金
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政 府 機 關

間 之 補 助

對 下 級 政 府

之 補 助

對 特 種 基 金

之 補 助
小 計

合計 - - - -

一般行政 - - - -

　行政管理 - - - -

小計 - - - -

臺中市龍井區

中華民國

補助及捐助

計 畫 名 稱

補 助
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對 國 內 團

體 之 捐 助

對 家 庭 及

個 人 之 捐 助
對 外 之 捐 助 小 計

- 6,000 - 6,000 6,000

- 6,000 - 6,000 6,000

- 6,000 - 6,000 6,000

- 6,000 - 6,000 6,000

戶政事務所

經費報告表
單位:新臺幣元

說 明

捐 助

合 計

113年度
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 已撥數 未撥數
 合計

(2)

一.補助其他政府機關

　1.政府機關間

　2.地方政府

二.對特種基金之補助

三.社會保險負擔

四.對公保軍保退撫基金之

補助及挹注

五.公費就養及醫療補助

六.對國內團體之捐助

　1.財團法人

　　(1)基金捐助

　　(2)計畫捐助

　2.其他團體

七.對外之捐助

八.獎助 6,000 6,000 0 6,000 0

　1.對私校之獎助

　2.對學生之獎助

　3.社會福利津貼及濟助

　4.差額補貼

　5.損失及賠償

　6.獎勵及慰問 6,000 6,000 0 6,000 0

    退休人員
退休人員113年

度三節慰問金
行政管理 6,000 6,000 0 6,000 0

小計 6,000 6,000 0 6,000 0

　7.其他補助及捐助

合計 6,000 6,000 0 6,000 0

預決算比

較增減數

(3)=(1)-

(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

 決算數

臺中市龍井區

 補、捐（獎）助其他政府機
 中華民國

受補、捐(獎)助單位名稱
補、捐 (獎)助

計 畫 名 稱

列支科目

名 稱
 預算數

(1)
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 單位：新臺幣元

V

依據行政院105年9月8日院

授人給揆字第1050053161號

函修正公布之「退休人員照

護事項」及「公務人員遺族

照護辦法」規定辦理。

收 回 繳

庫 日 期
金額未完成

備 註

已完成

戶政事務所

113年度

否

計 畫 執 行 情 形

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計畫完成結餘款

是
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經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

總　　　計 21,563 1,650 6 23,218

01一般公共事務 19,420 1,650 6 21,075

02防衛

03公共秩序與安全

04教育 173 173

05保健

06社會安全與福利 1,970 1,970

07住宅及社區服務

08娛樂、文化與宗教

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出

職

能

別

分

類

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

臺中市龍井區

投  資

及增資

中華民國

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經

土

地

租

金

支

出
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

90 29 121 240 23,458

90 29 121 240 21,315

173

1,970

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成資　　本　　移　　轉
土

地

購

入

戶政事務所

濟性綜合分類表

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

單位：新臺幣千元

總

　

　

　

　

計

113年度

資

本

支

出

合

計
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臺中市龍井區戶政事務所

平衡表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

科     目　    名    　稱 本   年   度 上   年   度 科     目　    名    　稱 本   年   度 上   年   度

資產 7,781,864 8,056,706 負債 370,479 389,866

　流動資產 370,479 389,866 　流動負債 370,479 389,866

　　專戶存款 370,479 389,866 　　應付代收款 370,479 389,866

　固定資產 7,384,778 7,666,840 淨資產 7,411,385 7,666,840

　　房屋建築及設備 9,775,554 9,775,554 　資產負債淨額 7,411,385 7,666,840

　　累計折舊－房屋建築及設備 -3,180,043 -3,019,603 　　資產負債淨額 7,411,385 7,666,840

　　機械及設備 2,096,563 2,085,855

　　累計折舊－機械及設備 -1,812,859 -1,725,367

　　交通及運輸設備 308,676 256,531

　　累計折舊－交通及運輸設備 -188,684 -197,283

　　雜項設備 2,405,239 2,404,279

　　累計折舊－雜項設備 -2,019,668 -1,913,126

　無形資產 26,607 0

　　電腦軟體 26,607 0

合　　　　計 7,781,864 8,056,706 合　　　　計 7,781,864 8,056,706

附      註 附      註

保管有價證券 - - 應付保管有價證券 - -

保管品 - - 應付保管品 - -

保證品 - - 應付保證品 - -

債權憑證 - -

待抵銷債權憑證 - -
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臺中市龍井區戶政事務所

收入支出表
中華民國113年度 單位：新臺幣元

本年度

(1)

上年度

(2)

比較增減數

(3)=(1)-(2)

收入 25,469,971 24,256,039 1,213,932

　　公庫撥入數 23,458,113 22,303,085 1,155,028

　　罰款及賠償收入 5,400 5,300 100

　　規費收入 1,961,808 1,919,165 42,643

　　財產收益 20,238 14,882 5,356

　　捐獻及贈與收入 8,913 13,607 -4,694

　　其他收入 15,499 - 15,499

支出 25,725,426 24,610,199 1,115,227

　　繳付公庫數 2,002,945 1,939,347 63,598

　　人事支出 21,562,761 20,446,758 1,116,003

　　業務支出 1,649,553 1,612,038 37,515

　　獎補助支出 6,000 4,000 2,000

　　財產損失 1,560 5,626 -4,066

　　折舊、折耗及攤銷 502,607 602,430 -99,823

收支餘絀 -255,455 -354,160 98,705

科      目      名      稱

金                        額
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臺中市龍井區戶政事務所

平衡表科目明細表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110103專戶存款 - 370,479

140401房屋建築及設備 - 9,775,554

140402累計折舊－房屋建築及設備 - -3,180,043

140501機械及設備 - 2,096,563

140502累計折舊－機械及設備 - -1,812,859

140601交通及運輸設備 - 308,676

140602累計折舊－交通及運輸設備 - -188,684

140701雜項設備 - 2,405,239

140702累計折舊－雜項設備 - -2,019,668

160102電腦軟體 - 26,607

210302應付代收款 - 370,479

　210302001自然人憑證IC卡工本費 41,924 -

　210302007退休人員各項給付 151,403 -

　210302010健保費(扣繳) 169,168 -

　210302011勞保費(扣繳) 7,984 -

310101資產負債淨額 - 7,411,385

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺中市龍井區戶政事務所

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國113年度

 

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（

耗）/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）/

長期投資評價變動數
期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5)

(6)=(1)+(2)+(3)-

(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 9,775,554 -3,019,603 0 0 -160,440 6,595,511

機械及設備 2,085,855 -1,725,367 68,112 57,404 -87,492 283,704

交通及運輸設備 256,531 -197,283 89,800 37,655 8,599 119,992

雜項設備 2,404,279 -1,913,126 61,800 60,840 -106,542 385,571

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 14,522,219 -6,855,379 219,712 155,899 -345,875 7,384,778

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 29,000 2,393 0 26,607

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 0 0 29,000 2,393 0 26,607

　合　　計 14,522,219 -6,855,379 248,712 158,292 -345,875 7,411,385

科 目

本年度成本變動

備註:

一、本年度成本變動「增加數」248,712元=預算採購增加金額239,799元+其他依財產規制移入、受贈等增加金額8,913元。

二、設備及投資預算執行增加金額239,799元=本年度預算執行金額239,799元。

三、預算採購增加金額239,799元較設備及投資預算執行增加金額239,799元減少0元。

四、其他依財產規制移入、受贈等增加金額8,913元，係涉及收支餘絀者：受贈財產8,913元。
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臺中市龍井區戶政事務所

決算與會計收支對照表
中華民國113年度

 

單位：新臺幣元

預算項目 決算數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 2,002,945 23,467,026 25,469,971 收入

　 23,458,113 23,458,113 　公庫撥入數

　稅課收入 　稅課收入

　罰款及賠償收入 5,400 5,400 　罰款及賠償收入

　規費收入 1,961,808 1,961,808 　規費收入

　信託管理收入 　

　財產收入 20,238 20,238 　財產收益

　營業盈餘及事業收入 　投資收益

　補助及協助收入 　補助及協助收入

　捐獻及贈與收入 8,913 8,913 　捐獻及贈與收入

　工程受益費收入 　工程受益費收入

　自治稅捐收入 　自治稅捐收入

　其他收入 15,499 15,499 　其他收入

歲出 23,458,113 2,267,313 25,725,426 支出

　 2,002,945 2,002,945 　繳付公庫數

　人事費 21,562,761 21,562,761 　人事支出

　業務費 1,649,553 1,649,553 　業務支出

　獎補助費 6,000 6,000 　獎補助支出

　設備及投資 239,799 -239,799 　

　 1,560 1,560 　財產損失

　 　投資損失

　債務費 　利息費用及手續費

　 502,607 502,607 　折舊、折耗及攤銷

　 　其他支出

歲計餘絀 -21,455,168 21,199,713 -255,455 收支餘絀

1.公庫撥入數調整數23,458,113元，詳公庫撥入數分析表。 

2.捐獻及贈與收入調整數8,913元，係內政部及外交部領事事務局捐贈財物。(內政部113年3月12日台內資字第

1130440793號函、外交部領事事務局113年8月29日領一字第1135326703號函) 

3.繳付公庫數調整數2,002,945元，詳繳付公庫數分析表。 

4.設備及投資調整數-239,799元，詳歲出用途別決算累計表。 

5.財產損失調整數1,560元，係固定資產報廢損失。 

6.折舊、折耗及攤銷調整數502,607元=固定資產提列折舊數500,214元+無形資產攤銷數2,393元。

備註：
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臺中市龍井區戶政事務所

現金出納表
中華民國113年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

收項

一、上期結存 389,866

　（一）專戶存款 389,866

　（二）各機關現金 -

　（三）各機關現金-在途現金 -

二、本期收入 24,946,417

　（一）本年度歲入 2,002,945

　　　　1.實現數 2,002,945

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) -

　　　　　（2）其他 2,002,945

　　　　2.應收數 -

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) -

　　　　　（2）其他 -

　　　　3.保留數 -

　（二）歲入應收數 -

　　　　1.以前年度轉入實現數 -

　　　　2.以前年度轉入註銷數 -

　　　　3.以前年度轉入調整數(－) -

　　　　4.審修淨(增)減數 -

　　　　5.本年度新增應收數(－) -

　（三）歲入保留數 -

　　　　1.以前年度轉入實現數 -

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) -

　　　　　（2）其他 -

　　　　2.以前年度轉入註銷數 -

　　　　3.以前年度轉入調整數 -

　　　　4.審修淨(增)減數 -

　　　　5.本年度新增保留數(－) -

　（四）應收稅款淨(增)減數 -

　（五）應收帳款淨(增)減數—扣除歲入應收數 -

　（六）應收剔除經費淨(增)減數 -

　（七）其他應收款淨(增)減數 -

　　　　1.本年度歲出賸餘已撥待繳庫數(－) -

　　　　2.以前年度應付及保留數已撥註銷待繳庫數(－) -

　　　　3.以前年度歲出賸餘繳庫數 -

　　　　4.註銷以前年度歲出賸餘待繳庫數 -

　　　　5.審修增列以前年度歲出賸餘待繳庫數(－) -

　（八）應付代收款淨增(減)數 -19,387

　（九）其他應付款淨增(減)數—扣除106(含)年度以前歲出保留數 -

　（十）預收款淨增(減)數 -

　（十一）預收其他基金款淨增(減)數 -
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臺中市龍井區戶政事務所

現金出納表
中華民國113年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　（十二）預收其他政府款淨增(減)數 -

　（十三）其他流動負債淨增(減)數 -

　（十四）應付租賃款淨增(減)數—扣除以公庫撥入數償還數 -

　（十五）遞延收入淨增(減)數 -

　（十六）存入保證金淨增(減)數 -

　（十七）應付保管款淨增(減)數 -

　（十八）暫收款淨增(減)數 -

  （十九）其他長期負債淨增(減)數—扣除以公庫撥入數償還數 -

　（二十）公庫撥入數 23,458,113

　　　　1.本年度歲出撥款 23,458,113

　　　　2.以前年度歲出撥款 -

　　　　3.退還以前年度歲入繳庫款 -

　　　　4.退還以前年度預收繳庫款 -

　　　　5.收回以前年度歲出撥款(－) -

　　　　6.墊付款 -

　（二十一）資產負債淨額淨增(減)數 -495,254

　　　　1.審修淨增(減)列以前年度歲入實現數 -

　　　　2.審修淨減(增)列以前年度歲出實現數 -

　　　　3.審修淨增(減)列以前年度歲入應收數 -

　　　　4.審修淨減(增)列以前年度歲出應付數 -

　　　　5.審修淨增(減)列以前年度歲入保留數 -

　　　　6.審修淨減(增)列以前年度歲出保留數 -

　　　　7.審修增列應收剔除經費 -

　　　　8.配合特種基金審修項目調整長期投資 -

　　　　9.退還以前年度歲入繳庫數(－) -

　　　　10.增列以前年度歲入待收繳數 -

　　　　11.註銷以前年度歲入待收繳數(－) -

　　　　12.註銷以前年度歲入應收數(－) -

　　　　13.註銷以前年度歲入保留數(－) -

　　　　14.註銷以前年度歲出應付數 -

　　　　15.註銷以前年度歲出保留數 -

　　　　16.註銷以前年度已撥款數(－) -

　　　　17.註銷應收剔除經費(－) -

　　　　18.註銷材料(－) -

　　　　19.註銷存出保證金(－) -

　　　　20.補列材料 -

　　　　21.補列存出保證金 -

　　　　22.墊付各項支出及其轉正數 -

　　　　23.未涉公庫撥入數、繳付公庫數、應收(付)帳款之項目： -495,254

　　　　　（1）財產交易利益(損失) -1,560

　　　　　（2）投資利益(損失) -
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臺中市龍井區戶政事務所

現金出納表
中華民國113年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　　　　　（3）捐獻及贈與收入、其他收入(支出) 8,913

　　　　　（4）其他利息(-) -

　　　　　（5）折舊、折耗及攤銷(-) -502,607

　　　　　（6）其他影響非流動資產之項目 -

　　　　　　　　　　　　　收  項  總  計 25,336,283

付項

一、本期支出 24,965,804

　（一）本年度歲出 23,458,113

　　　　1.實現數 23,458,113

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) 239,799

　　　　　（2）償還租賃款、負債準備、其他長期負債 -

　　　　　（3）其他 23,218,314

　　　　2.應付數 -

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) -

　　　　　（2）其他 -

　　　　3.保留數 -

　（二）歲出應付數 -

　　　　1.以前年度轉入實現數 -

　　　　2.以前年度轉入註銷數 -

　　　　3.以前年度轉入調整數(－) -

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) -

　　　　　（2）其他 -

　　　　4.審修淨(增)減數 -

　　　　5.本年度新增應付數(－) -

　（三）歲出保留數 -

　　　　1.以前年度轉入實現數 -

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) -

　　　　　（2）其他 -

　　　　2.以前年度轉入註銷數 -

　　　　3.以前年度轉入調整數 -

　　　　4.審修淨(增)減數 -

　　　　5.本年度新增保留數(－) -

　（四）材料淨增(減)數 -

　（五）預付款淨增(減)數 -

　（六）預付其他基金款淨增(減)數 -

　（七）預付其他政府款淨增(減)數 -

　（八）抵繳收入實物淨增(減)數 -

　（九）長期投資淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　(付)帳款增(減)之長期投資

-

　（十）固定資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　(付)帳款增(減)之固定資產

-492,861
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臺中市龍井區戶政事務所

現金出納表
中華民國113年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　（十一）遞耗資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之遞耗資產

-

　（十二）無形資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之無形資產

-2,393

　（十三）長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨增(減)數--墊

　　　　　付數及其轉正數

-

　（十四）長期投資(採權益法)淨增(減)數--審修淨減(增)列以前年度

　　　　　歲入實現數

-

　（十五）長期投資(採權益法)淨增(減)數--審修淨減(增)列以前年度

　　　　　歲入應收數

-

　（十六）長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨增(減)數--

　　　　　審修淨增(減)列以前年度歲出實現數

-

　（十七）長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨減少數--

　　　　　註銷以前年度歲出應付數(－)

-

  （十八）暫付款淨增(減)數 -

　（十九）存出保證金淨增(減)數 -

　（二十）什項資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之什項資產

-

　（二十一）繳付公庫數 2,002,945

　　　　1.本年度歲入繳庫 2,002,945

　　　　2.以前年度歲入繳庫 -

　　　　3.以前年度歲入待收繳數繳庫 -

　　　　4.本年度預收款繳庫 -

　　　　5.應收剔除經費繳庫 -

　　　　6.以前年度歲出賸餘繳庫 -

二、本期結存 370,479

　（一）專戶存款 370,479

　（二）各機關現金 -

　（三）各機關現金－在途現金 -

　　　　　　　　　　　　　付  項  總  計 25,336,283
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價  值(新臺幣元) 備     註

283,704

船

飛       機

汽(機)車

其       他

圖       書

博       物

其       他

7,384,778

製表 覆核
主辦會

計人員

機關

首長

說明: 1.本表數字必須與當年度決算數字相符。

      2.土地詳計筆數、面積，其面積以公頃為單位，計列至小數點下六位止。

      3.房屋詳計棟數、面積，其面積以平方公尺為單位，計列至小數點下二位止。

      4.有價證券詳填證券名稱及數量於備註欄。

      5.本表房屋建築及設備欄位定義如下:

       (1)辦公房屋：房屋建築及設備財產編號：20101至20105。

       (2)宿舍：房屋建築及設備財產編號：20106。

       (3)其他：房屋建築及設備財產編號：20107、20201至20205。
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6,595,511

2

4

有        價       證        券
張

交 通 及

運 輸 設 備

冊(套)

房屋建築

及  設  備

機    械     及    設    備

1

主辦財產

管理人員

股

件

65

土                          地
公頃

75

艘

總                                                             值

119,992

385,571雜項設備

權 利

件

件

件

輛

件

單位 數量

棟

461.34

個

其 他

辦公房屋

中華民國113年12月31日

     臺中市龍井區戶政事務所      

分 類 項 目

架

平方公尺

平方公尺

土     地     改     良     物

財產總目錄總表

件

筆

個

平方公尺

宿     舍

棟

其     他
1



價  值(新臺幣元) 備     註

船

飛       機

汽(機)車

其       他

圖       書

博       物

其       他

0

製表 覆核
主辦會

計人員

機關

首長

說明: 1.本表數字必須與當年度決算數字相符。

      2.土地詳計筆數、面積，其面積以公頃為單位，計列至小數點下六位止。

      3.房屋詳計棟數、面積，其面積以平方公尺為單位，計列至小數點下二位止。

      4.有價證券詳填證券名稱及數量於備註欄。

      5.本表房屋建築及設備欄位定義如下:

       (1)辦公房屋：房屋建築及設備財產編號：20101至20105。

       (2)宿舍：房屋建築及設備財產編號：20106。

       (3)其他：房屋建築及設備財產編號：20107、20201至20205。
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張
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房屋建築

及  設  備

機    械     及    設    備
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股

件

土                          地
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艘
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雜項設備

權 利

件

件

件

輛

件

單位 數量

棟

個

其 他

辦公房屋

中華民國113年12月31日

臺中市龍井區戶政事務所

分 類 項 目

架

平方公尺

平方公尺

土     地     改     良     物

珍貴動產、不動產目錄總表

件

筆

個

平方公尺

宿     舍

棟

其     他



臺中市龍井區戶政事務所

議會審議通過臺中市總預算案（含追加、減預算案）、總決算審核報

告決議、附帶決議及注意事項辦理情形報告表
中華民國 113 年度

項 次 內                                    容

壹 113年度總預算案（含追加、減預算案）

無

貳 112年度總決算審核報告

無

決  (審)  議  、  附  帶  決  議  及  注  意  事  項
辦         理         情         形
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